
Среднемесячная численность обучающихся (за счет бюджетных ассигнований) в Сусуманском филиале ГБПОУ «МПТ» в 2025 году (факт, план)
	Приказы
	Содержание
	Очная форма обучения
	Итого
	
	Итого
	

	Группы
	РГО-21
	БУ-21
	ТЭО-31
	ОГР-41
	
	БУ
	ОГР
	РГО
	ТЭО

	на 01.07.2025 г.
	15
	18
	13
	15
	61
	18
	15
	15
	13

	Перевод
	Пр. № 48-К от 21.07.2025
	
	-1
	
	
	60
	17
	
	
	

	Перевод
	Пр. № 49-К от 23.07.2025
	
	-1
	
	
	59
	16
	
	
	

	итого на 01.08.2025 г.
	15
	16
	13
	15
	59
	16
	15
	15
	13

	на платном обучении
	
	
	
	
	
	
	
	


	Приказы
	Содержание
	
	Заочная форма обучения
	
	Итого

	Группы
	ОГР 1/1
	ОГР 2/1
	БУ-2/1
	ТЭО 3/1
	Итого
	БУ
	ОГР
	ТЭО

	на 01.07.2025 г.
	21
	21
	12
	12
	66
	12
	42
	12

	итого на 01.08.2025 г.
	21
	21
	12
	12
	66
	12
	42
	12

	на платном обучении
	3
	7
	0
	0
	10
	
	10
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